
Uchwała  Nr …………..…                            

                                         Rady Miasta  Ostrołęki                 

                                         z   dnia  ………… 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta  Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  oraz art. 91 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 2 pkt 2 

i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 

1300 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 463/LIX/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie 

emisji obligacji Miasta Ostrołęki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto Ostrołęka wyemituje 265 obligacji na okaziciela o wartości nominalnej 100.000 zł 

(słownie sto tysięcy złotych) kaŜda i łącznej wartości 26.500.000 zł.”. 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.Celem emisji jest pozyskanie środków na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych – 

4.000.000 zł, 

2)  przebudowę ul. Witosa z kanalizacją deszczową (odc. drogi Nr 627) –  2.200.000 zł, 

3)  przebudowę drogi Nr 627 z kanalizacją deszczową - ul. Ostrowska i  ul. Słowackiego – 

350.000 zł,  

4) przebudowę ul. Sienkiewicza – 400.000 zł, 

5) budowę ulicy Kaczyńskiej od Alei Jana Pawła II do ulicy Starowiejskiej w Ostrołęce – 

1.200.000 zł, 

6)  budowę ul. Granicznej – 400.000 zł, 



Uchwała  Rady Miasta Ostrołęki  w sprawie emisji obligacji Miasta  Ostrołęki  - Proj. z dnia 15.04.2010 r.                  Strona 2 z 3 

  7)  budowę ul. Korczaka w Ostrołęce – 3.200.000 zł, 

  8)  przebudowę ul. Padlewskiego i ul. Sierakowskiego – 200.000 zł, 

  9)  modernizację ul. Wierzbowej – 499.500 zł, 

10)  budowę infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców – 2.100.000 zł, 

11)  przebudowę ul. H. Sawickiej – 200.000 zł, 

12)  remont ul. S. Jaracza wraz z łącznikiem ul. S. Jaracza z ul. Korczaka – 666.000 zł. 

13)  budowę ul. Platynowej – 400.000 zł. 

14)  budowę kanalizacji deszczowej w ul. Kopernika i ul. Sienkiewicza – 520.000 zł. 

15)  modernizację i rozbudowę systemu dostawy wody –  500.000 zł. 

16)  modernizację i rozbudowę systemu odbioru ścieków –  600.000 zł. 

17)  budowę boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 1 –  333.000 zł. 

18)  budowę boisk sportowych przy Zespole Szkół Nr 3  – 333.000 zł. 

19)  budowę wielofunkcyjnej bazy turystyczno-rekreacyjnej Mazowsza Północno-

Wschodniego w Ostrołęce – 8.398.500 zł. 

3) w § 6 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin wykupu obligacji przez Miasto Ostrołęka nastąpi w dziesięciu ratach: 

1) I rata w kwocie 1.000.000 zł do 31 grudnia 2011 r., 

2) II rata w kwocie 1.800.000 zł do 31 grudnia 2012 r., 

3) III rata w kwocie 900.000 zł do 31 grudnia 2013 r., 

4) IV rata w kwocie  500.000 zł do 31 grudnia 2014 r., 

5) V rata w kwocie  800.000 zł do 31 grudnia 2015 r., 

6) VI rata w kwocie  4.300.000 zł do 31 grudnia 2016 r., 

7) VII rata w kwocie 4.300.000 zł do 31 grudnia 2017 r., 

8) VIII rata w kwocie 4.300.000 zł do 31 grudnia 2018 r. 

9) IX rata w kwocie 4.300.000 zł do 31 grudnia 2019 r. 

10)  X rata w kwocie  4.300.000 zł do 31 grudnia 2020 r.” 



Uchwała  Rady Miasta Ostrołęki  w sprawie emisji obligacji Miasta  Ostrołęki  - Proj. z dnia 15.04.2010 r.                  Strona 3 z 3 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



         

UZASADNIENIE 
 
 

do Uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji 

Miasta Ostrołęki  – Projekt z dnia 15.04.2010 r. 

 

Wprowadza się zmiany na zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych  z emisji obligacji - 

na podstawie Uchwały Nr 463/LIX/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2009 r. 

(w kwocie 34.500.000 zł). 

 

Niniejszą uchwałą ustala się  kwotę z tyt. emisji obligacji - w wysokości  26.500.000 zł. 

Zmniejszenia kwoty dokonuje się w związku z faktem, iŜ część zadań zaplanowanych 

dotychczas z obligacji, sfinansowana zostanie środkami własnymi Miasta, bądź 

zwiększony zostanie - na niektórych zadaniach z obligacji, udział środków Miasta. 

   

 

 


